

روایت منابع عبری از ناامیدی رئیس جمهوری آمریکا نسبت به نتانیاهو

بی بی منزوی می شود

گزارش

در آستانه سفر منطقه‌ای دونالد ترامپ به خاورمیانه، رسانه‌های اسرائیلی از رابطه نه چندان خوب رئیس جمهوری آمریکا و بنیامین نتانیاهو گزارش می‌دهند. مقامات صهیونیستی از تصمیمات این روزهای ترامپ بویژه آتش‌بس با یمن غافلگیر شده‌اند.

دونالد ترامپ رئیس جمهوری ایالات متحده آمریکا از نخست‌وزیر اسرائیل، بنیامین نتانیاهو، ناامید شده است. این را روزنامه «اسرائیل هیوم» به نقل از دو «منبع ارشد نزدیک به رئیس جمهوری» گزارش داده است.

به گزارش این روزنامه عبری‌زبان، ترامپ در گفت‌وگوهای پشت درهای بسته گفته است که قصد دارد اهداف خود در خاورمیانه را بدون منتظر ماندن برای اسرائیل، پیش ببرد.

خبرنگار اسرائیل هیوم که سال گذشته در مارا لاگو با ترامپ مصاحبه کرده بود، می‌نویسد: «در خصوص توافق با عربستان سعودی، ترامپ می‌خواهد که اسرائیل بخش مرکزی این توافق باشد، اما «نتانیاهو در اتخاذ تصمیمات لازم تأخیر می‌کند»، سال گذشته به گفته منابع آمریکایی، ترامپ از نتانیاهو و حلقه نزدیکان او به‌خاطر آنچه که آن را تلاش برای سوق دادن کاخ سفید به اقدام نظامی علیه برنامه هسته‌ای ایران می‌داند، دلخور شده است.» مقامات اسرائیلی از اعلام آتش‌بس ایالات متحده با یمن در این هفته، و همچنین از آغاز مذاکرات هسته‌ای آمریکا و ایران در ماه آوریل، غافلگیر شدند.

پس از اعلام آتش‌بس با یمن،

نتانیاهو و وزیران ارشد کابینه‌اش در پایتیه‌های اخیر خود تأکید کرده‌اند که اسرائیل «می‌تواند خودش از خودش دفاع کند». اسرائیل هیوم همچنین به نقل از منابع دیگری نوشت: «تنها در صورتی که معامله تبادل اسرا با حماس محقق شود، احتمالاً دونالد ترامپ، طی سفر خود به خاورمیانه به اسرائیل نیز سفر کند،» در همین رابطه روزنامه بدیعوت آحارونوت هم نوشت: وزیر دفاع آمریکا لغو سفر خود به اسرائیل را به بهانه پیوستن به هیأت دونالد ترامپ در سفر به خاورمیانه، به مقامات اسرائیلی می‌گوید. ترامپ پیشتر گفته بود که قصد ندارد در پایان سفر هفته آینده‌اش به عربستان

سعودی، قطر و امارات به اراضی اشغالی برود. در همین حال الجزیره به نقل از رادیو ارتش اسرائیل گزارش داد: افراد نزدیک به ترامپ به وزیر امور اسرائیل نزدیک اسرائیل، ران درمر، اطلاع داده‌اند که رئیس جمهوری آمریکا تصمیم گرفته ارتباط خود را با نتانیاهو قطع کند. افراد نزدیک به ترامپ به درمر گفته‌اند که نتانیاهو دارد رئیس جمهوری آمریکا را بازی می‌دهد. افراد نزدیک به ترامپ به درمر گفته‌اند که رئیس جمهوری از هیچ چیزی بیشتر از این بدش نشان‌آید که فردی به نظر برسد که به بازی گرفته شده است. الجزیره به نقل از یک مقام



اسرائیلی گزارش داده است که وزیر درمر با تکبر با مقامات بلندپایه جمهوری خواه درباره اینکه ترامپ باید چه کاری انجام دهد، صحبت کرده است. گفت‌وگو متکرانه همیشگی درمر با مقامات بلندپایه جمهوری خواه نتیجه‌ای نداشته است. روزنامه هآرتس هم در گزارشی نوشت: طبیعتاً، نگرانی اصلی نتانیاهو ایران است. او براین باور است که برنامه هسته‌ای تهران بزرگ‌ترین تهدید بلندمدت علیه اسرائیل محسوب می‌شود. نتانیاهو بخش زیادی از پرستیژ خود در داخل و خارج از اسرائیل را با بهره‌گیری از هروسيله ممکن بر پایه تصویری از خود به‌عنوان مبارز

علیه این تهدید بنا نهاده است. ترامپ که روز چهارشنبه حتی در موضوع حیاتی ادامه غنی‌سازی اورانیوم توسط ایران نیز موضع مشخصی اتخاذ نکرد، به نظر می‌رسد که در آستانه کشیدن فرش از زیر پای نخست‌وزیر است. از یک سو، نتانیاهو ده‌ها بار ادعا کرده اگر لازم باشد، اسرائیل به‌تنهایی علیه برنامه هسته‌ای ایران اقدام خواهد کرد. اما از سوی دیگر، چه کسی جرأت دارد با ترامپ دربیفتد؟ این دوران اوباما و بایدن نیست که نتانیاهو بارها در صورتشان ناسپاسی‌اش، خود را متقاعد کردند که فقط باران بوده است.

این روزنامه عبری در تحلیل دیگری نوشت: نخست‌وزیر نتانیاهو روز سه‌شنبه از سوی «آمریکا اول» دوباره شگفت‌زده شد. دونالد ترامپ در یک برنامه تلویزیونی اعلام کرد که حملات آمریکا به یمن را در ازای وعده آنها به «عدم حمله به کشتی‌ها» در دریای سرخ متوقف کرده است. تل‌آویو از اعلام اینکه ایالات متحده حملات خود را متوقف می‌کند بدون اینکه اسرائیل را در این توافق گنجانده باشد، به‌شدت بهت‌زده شد، بویژه زمانی که اسرائیل بهای اقتصادی سنگینی از لغو پروازها به تنها فرودگاه بین‌المللی خود می‌پردازد.

هآرتس همچنین می‌نویسد: ترامپ در حالی برای دومین دوره ریاست جمهوری‌اش وارد کاخ سفید شد که «دل چرکینی عمیقی» نسبت به نتانیاهو در دل داشت. در جریان رقابت‌های انتخاباتی، هر دو طرف این احساسات را کنار گذاشتند.

نتانیاهو همه سرمایه سیاسی‌اش را روی ترامپ گذاشت تا رابطه‌ای بهبودیافته بسازد، اما با او همیشه اوضاع به‌بهره می‌رود و اکنون به‌نظر می‌رسد که رئیس جمهوری صرفاً از اینکه انگشتی در دماغ او فرو کند، لذت می‌برد.

این رساله عبری می‌افزاید: «افشاشگری واشنگتن پست درباره اخراج مایک والتِر مشاور امنیت ملی ایالات متحده از سوی ترامپ

نیاید دست‌کم گرفته شود. او به دلیل گفت‌وگوهای غیررسمی و پشت‌پرده‌اش با نتانیاهو برکنار شد، گفت‌وگوهایی که نتانیاهو در آنها برای اقدام نظامی علیه ایران فشار وارد می‌کرد. این تماس‌ها به آغاز دوره دوم ترامپ بازمی‌گشت، حتی پیش از اولین دیدار او با نتانیاهو. ترامپ حتی در دوره اول نیز دریافته بود که بی‌بی دروغ می‌گوید، او را بازی می‌دهد و اعتبار اقداماتش را به نفع خود مصادره می‌کند. حالا به‌نظر می‌رسد که این سناریو دوباره در تهران کنار گذاشته شده و تنها نقشی فرعی دارد، یعنی نادیده گرفته می‌شود.

به نوشته هآرتس، بیشتر خواسته‌هایی که اسرائیل می‌خواهد آمریکا در هر توافقی با ایران بگنجانند، برآورده نخواهند شد. اگر رئیس جمهوری مستقر در کاخ سفید دموکرات بود، اکنون شاهد حضور نتانیاهو در کنگره و انتقاد او از رئیس جمهوری آمریکا در برابر نمایندگانش می‌بودیم. اما اکنون سکوت اختیار کرده، مانند برکی در باد می‌لرزد و منتظر است تا ببیند ترامپ در مورد مسائل مربوط به خود و اسرائیل چه تصمیمی خواهد گرفت.

این روزنامه می‌نویسد: ترامپ روز سه‌شنبه در کنفرانس خبری با سارک کارنی، نخست‌وزیر کانادا اعلام کرد که قبل از سفرش به خاورمیانه یک اعلامیه مهم خواهد داشت. در اسرائیل، هیچ‌کس هیچ سرنخی از آنچه او می‌خواهد ندارد. تل‌آویو نگران است که این اعلامیه در مورد توافق‌های اولیه با ایران

در مورد یک توافق هسته‌ای باشد. این امر برای اسرائیل ناامیدکننده است زیرا در جریان مذاکرات با ایران قرار ندارد. ترامپ و استیو ویتسکاف فرستاده‌اش در خاورمیانه هیچ قصدی ندارند که نتانیاهو و ران درمر-وزیر امور استراتژیک او، آنها را به جزئیاتی که ممکن است باعث لک‌ه‌دار شدن توافق شود، خسته کنند.

خبر

«رابرت پرووست» رهبر کاتولیک‌های جهان شد

پاپ جدید از آمریکا آمد



«رابرت پرووست» آمریکایی، پاپ جدید کاتولیک‌های جهان شد. برای انتخاب جانشین «پاپ فرانسیس» رهبر کاتولیک‌های جهان که حدود دو هفته پیش در ۸۸ سالگی درگذشت، کاردینال‌ها در روندی محرمانه، تا زمان بلند شدن دود سفید بر فراز کلیسای سیستین در واتیکان به رأی‌گیری پرداختند. طبق گزارش شبکه آمریکایی «سی‌ان‌ان» در همین راستا، کاردینال‌ها از چهارشنبه ساعت ۱۶:۳۰ به وقت محلی در کلیسای سیستین به‌صورت محرمانه گردهم آمدند و رأی‌گیری را آغاز کردند. در نهایت پس از برگزاری دوره رأی‌گیری، شامگاه پنجشنبه، «رابرت پرووست» به‌عنوان پاپ جدید انتخاب و او، رهبر جدید کاتولیک‌های جهان شد. رابرت پرووست دویست و شصت و هفتمین پاپ واتیکان خواهد بود که تا تاریخ کلیسای کاتولیک است. نام او از این پس پاپ «لئو چهاردهم» خواهد بود.

ایران انتخاب پاپ جدید را تبریک گفت

سفارت جمهوری اسلامی ایران در واتیکان انتخاب پاپ جدید را تبریک گفت. در بیانیه سفارت آمده است: انتخاب ایران در مقرر مقدس، انتخاب کاردینال پرووست را به‌عنوان پاپ و رهبر کلیسای کاتولیک جهان به پیروان مذهب کاتولیک تبریک عرض کرده و امیدوار است در دوران رهبری پاپ جدید شاهد تلاش گسترده جهت گفت‌وگو، تقرب بین ادیان، گسترش صلح و عدالت اجتماعی و از بین بردن ظلم و ستم در جهان باشیم.

آگهی مناقصه عمومی

یک مرحله‌ای

شماره ثبت سامانه (۲۰۰۴۱۰۰۳۱۰۰۰۰۵)

شهرداری شمشک دربندسر در نظر دارد به استناد کد طبقه بندی ۱۲۰۲۰۷ بودجه مصوب سال ۱۴۰۴ نسبت به برگزاری مناقصه عمومی پروژه واگذاری خدمات شهری به بخش خصوصی به مبلغ ۱۳۷/۱۰۰/۴۸۳/۶۰۰ ریال (به‌حروف: یکصد و بیست و هفت میلیارد و یکصد میلیون و چهارصد و هشتاد و سه هزار و شصت و دو ریال) به اشخاص حقوقی واجد شرایط و دارای گواهی صلاحیت پیمانکاری رشته مدیریت پسماند اقدام نماید.

لذا بدین‌وسیله از کلیه شرکت‌های دارای سوابق و شرایط و ضوابط می‌گردد برای کسب اطلاعات بیشتر و شرکت در مناقصه به سایت اینترنتی www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

۱- مهلت دریافت اسناد مناقصه از سایت: تا روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۲/۲۷ ساعت ۱۳ می‌باشد.

۲- مهلت زمان ارائه پیشنهاد: روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۳/۰۶ ساعت ۱۳ می‌باشد.

۳- زمان بازگشایی پاکت‌ها: روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۳/۰۷ ساعت ۹ می‌باشد.

۴- متقاضیان برای شرکت در مناقصه می‌بایست نسبت به ثبت‌نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (توکن) به آدرس اینترنتی سامانه ستاد مراجعه نمایند.

۵- برگزاری مناقصه صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس فوق‌الذکر می‌باشد.

۶- متقاضیان قبل از ارائه پیشنهاد قیمت حتماً با و دقت برگ شرایط شرکت در مناقصه را مطالعه نمایند.

اطلاعات تماس: دستگاه مناقصه‌گزار (واحد امور قرارداده‌ها) جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت الف: نشانی: تهران - شمیرانات - رودبار قصران - شهر شمشک دربندسر جاده دیزین - شهرداری شمشک دربندسر تلفن تماس: ۲۴۸۱۷۳۰۰۰ - ۲۴۵۲۴۹۴۰۰

شهرداری شمشک دربندسر

آگهی مزایده عمومی

PA-1404-001

موضوع مزایده: فروش ۱۳ دستگاه خودرو سواری

نام مزایده‌گزار: شرکت خدمات دریایی هدایت کشتی خلیج فارس

میزان و نوع تضمین شرکت در مزایده: مبلغ تضمین شرکت در مزایده ۱۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (یکصد و پنجاه میلیون ریال) به‌صورت ضمانت‌نامه بانکی، چک تضمین و یا سفته به‌نام (شرکت خدمات دریایی هدایت کشتی خلیج فارس) یا به‌صورت فیش نقدی واریزی به‌حساب سپرده به‌شماره ۰۲۱۲۶۷۱۳۹۹۰۰۶ نزد بانک صادرات شعبه ممتاز میرداماد کد شعبه ۴۳۳۹ تهیه و تسلیم نمایند.

محل پروژه: تهران

مدارک مورد نیاز جهت دریافت اسناد و نشانی مزایده‌گزار: واجدین شرایط می‌توانند به‌صورت حضوری یا همراه داشتن معرفی‌نامه و درخواست کتبی جهت شرکت در مزایده به آدرس: تهران، خیابان ولیعصر، نرسیده به پارکوی، خیابان فخرالدینی (افق سابق)، پلاک ۶، طبقه سوم (مناقصات) تلفن: ۰۲۱۲۶۲۹۰۸۲۴ و یا به‌صورت غیر حضوری با ثبت‌نام در پایگاه اطلاع‌رسانی جامع معاملات شرکت خدمات دریایی هدایت کشتی خلیج فارس، اسناد را دریافت نمایند.

نحوه تحویل اسناد مناقصه: مزایده‌گران پس از دریافت اسناد مزایده، حداکثر براساس جدول زمانی ذیل اسناد مربوطه را تکمیل و در پاکت در بسته و مهر و موم شده، به نشانی مناقصه‌گزار به‌صورت فیزیکی تحویل و رسید دریافت دارند.

شرکت خدمات دریایی هدایت کشتی خلیج فارس (مزایده‌گزار) در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است.

هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مزایده می‌باشد.

جدول زمانی انجام مزایده

شروع توزیع اوراق مناقصه

از ساعت: ۰۸:۰۰ صبح روز: شنبه

مورخ: ۱۴۰۴/۲/۲۶

پایان توزیع اوراق مناقصه

تا ساعت: ۱۶:۰۰ بعد از ظهر روز: چهارشنبه

مورخ: ۱۴۰۴/۲/۲۳

مهلت ارسال مدارک مناقصه

تا ساعت: ۱۶:۰۰ بعد از ظهر روز: شنبه

مورخ: ۱۴۰۴/۲/۲۳

تاریخ بازگشایی پاکت مناقصه

رأس ساعت: ۱۷:۰۰ بعد از ظهر روز: یکشنبه

مورخ: ۱۴۰۴/۳/۰۱

آگهی مناقصه عمومی

GT-1404-003

موضوع مناقصه: خرید، نصب و راه‌اندازی دوربین مدار بسته

نام مناقصه‌گزار: شرکت خدمات دریایی هدایت کشتی خلیج فارس

میزان و نوع تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۷۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (هفتصد میلیون ریال) به‌صورت ضمانت‌نامه بانکی به‌نام (شرکت خدمات دریایی هدایت کشتی خلیج فارس) یا به‌صورت فیش نقدی واریزی به‌حساب سپرده به‌شماره ۰۲۱۲۶۷۱۳۹۹۰۰۶ نزد بانک صادرات شعبه ممتاز میرداماد کد شعبه ۴۳۳۹ تهیه و تسلیم نمایند.

مدت اجرای پروژه: زمان ارائه شده توسط تأمین کننده.

محل پروژه: بنادر استان هرمزگان

مدارک مورد نیاز جهت دریافت اسناد و نشانی مناقصه‌گزار: واجدین شرایط می‌توانند به‌صورت غیر حضوری یا ثبت‌نام در پایگاه اطلاع‌رسانی جامع معاملات شرکت خدمات دریایی هدایت کشتی خلیج فارس، اسناد را دریافت نمایند.

نحوه تحویل اسناد مناقصه: مناقصه‌گران پس از دریافت اسناد مناقصه، حداکثر براساس جدول زمانی ذیل اسناد مربوطه را تکمیل و در پاکت در بسته و مهر و موم شده، به نشانی مناقصه‌گزار به‌صورت فیزیکی تحویل و رسید دریافت دارند.

شرکت خدمات دریایی هدایت کشتی خلیج فارس (مناقصه‌گزار) در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است.

هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.

جدول زمانی انجام مناقصه

شروع توزیع اوراق مناقصه

از ساعت: ۰۸:۰۰ صبح روز: سه‌شنبه

مورخ: ۱۴۰۴/۲/۲۶

پایان توزیع اوراق مناقصه

تا ساعت: ۱۶:۰۰ بعد از ظهر روز: سه‌شنبه

مورخ: ۱۴۰۴/۲/۲۳

مهلت ارسال مدارک مناقصه

تا ساعت: ۱۶:۰۰ بعد از ظهر روز: سه‌شنبه

مورخ: ۱۴۰۴/۲/۲۳

تاریخ بازگشایی پاکت مناقصه

رأس ساعت: ۱۷:۰۰ بعد از ظهر روز: چهارشنبه

مورخ: ۱۴۰۴/۲/۲۳

آگهی مناقصه عمومی

GT-1404-005

موضوع مناقصه: خرید قطب دریایی

نام مناقصه‌گزار: شرکت خدمات دریایی هدایت کشتی خلیج فارس

میزان و نوع تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۷۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (هفتصد میلیون ریال) به‌صورت ضمانت‌نامه بانکی به‌نام (شرکت خدمات دریایی هدایت کشتی خلیج فارس) یا به‌صورت فیش نقدی واریزی به‌حساب سپرده به‌شماره ۰۲۱۲۶۷۱۳۹۹۰۰۶ نزد بانک صادرات شعبه ممتاز میرداماد کد شعبه ۴۳۳۹ تهیه و تسلیم نمایند.

مدت اجرای پروژه: زمان ارائه شده توسط تأمین کننده.

محل پروژه: بندر شهید رجایی

مدارک مورد نیاز جهت دریافت اسناد و نشانی مناقصه‌گزار: واجدین شرایط می‌توانند به‌صورت غیر حضوری یا ثبت‌نام در پایگاه اطلاع‌رسانی جامع معاملات شرکت خدمات دریایی هدایت کشتی خلیج فارس، اسناد را دریافت نمایند.

نحوه تحویل اسناد مناقصه: مناقصه‌گران پس از دریافت اسناد مناقصه، حداکثر براساس جدول زمانی ذیل اسناد مربوطه را تکمیل و در پاکت در بسته و مهر و موم شده، به نشانی مناقصه‌گزار به‌صورت فیزیکی تحویل و رسید دریافت دارند.

شرکت خدمات دریایی هدایت کشتی خلیج فارس (مناقصه‌گزار) در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است.

هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.

جدول زمانی انجام مناقصه

شروع توزیع اوراق مناقصه

از ساعت: ۰۸:۰۰ صبح روز: سه‌شنبه

مورخ: ۱۴۰۴/۲/۲۶

پایان توزیع اوراق مناقصه

تا ساعت: ۱۶:۰۰ بعد از ظهر روز: چهارشنبه

مورخ: ۱۴۰۴/۲/۲۴

مهلت ارسال مدارک مناقصه

تا ساعت: ۱۶:۰۰ بعد از ظهر روز: چهارشنبه

مورخ: ۱۴۰۴/۲/۲۳

تاریخ بازگشایی پاکت مناقصه

رأس ساعت: ۱۷:۰۰ بعد از ظهر روز: شنبه

مورخ: ۱۴۰۴/۳/۰۳

آگهی مناقصه عمومی

GT-1404-006

موضوع مناقصه: خرید قطب دریایی

نام مناقصه‌گزار: شرکت خدمات دریایی هدایت کشتی خلیج فارس

میزان و نوع تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۷۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (هفتصد میلیون ریال) به‌صورت ضمانت‌نامه بانکی به‌نام (شرکت خدمات دریایی هدایت کشتی خلیج فارس) یا به‌صورت فیش نقدی واریزی به‌حساب سپرده به‌شماره ۰۲۱۲۶۷۱۳۹۹۰۰۶ نزد بانک صادرات شعبه ممتاز میرداماد کد شعبه ۴۳۳۹ تهیه و تسلیم نمایند.

مدت اجرای پروژه: زمان ارائه شده توسط تأمین کننده.

محل پروژه: بندر شهید رجایی

مدارک مورد نیاز جهت دریافت اسناد و نشانی مناقصه‌گزار: واجدین شرایط می‌توانند به‌صورت غیر حضوری یا ثبت‌نام در پایگاه اطلاع‌رسانی جامع معاملات شرکت خدمات دریایی هدایت کشتی خلیج فارس، اسناد را دریافت نمایند.

نحوه تحویل اسناد مناقصه: مناقصه‌گران پس از دریافت اسناد مناقصه، حداکثر براساس جدول زمانی ذیل اسناد مربوطه را تکمیل و در پاکت در بسته و مهر و موم شده، به نشانی مناقصه‌گزار به‌صورت فیزیکی تحویل و رسید دریافت دارند.

شرکت خدمات دریایی هدایت کشتی خلیج فارس (مناقصه‌گزار) در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است.

هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.

جدول زمانی انجام مناقصه

شروع توزیع اوراق مناقصه

از ساعت: ۰۸:۰۰ صبح روز: سه‌شنبه

مورخ: ۱۴۰۴/۲/۲۶

پایان توزیع اوراق مناقصه

تا ساعت: ۱۶:۰۰ بعد از ظهر روز: چهارشنبه

مورخ: ۱۴۰۴/۲/۲۴

مهلت ارسال مدارک مناقصه

تا ساعت: ۱۶:۰۰ بعد از ظهر روز: چهارشنبه

مورخ: ۱۴۰۴/۲/۲۳

تاریخ بازگشایی پاکت مناقصه

رأس ساعت: ۱۷:۰۰ بعد از ظهر روز: شنبه

مورخ: ۱۴۰۴/۳/۰۳

مناقصه شماره ۱۴۰۴-۰۳

یک شرکت در نظر دارد حمل دویست و پنجاه هزار (۲۵۰,۰۰۰) تن کانسنگ از معدن خشومی به مجتمع معدنی شهید سیهید حاج قاسم سلیمانی ساغد، را از طریق تشریفات قانونی مناقصه با شرایط ذیل به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید.

۱- موضوع مناقصه: حمل دویست و پنجاه هزار (۲۵۰,۰۰۰) تن کانسنگ از معدن خشومی به مجتمع معدنی شهید سیهید حاج قاسم سلیمانی ساغدن مطابق شرح خدمات و جزئیات مندرج در اسناد مناقصه و پیوست آن‌ها

۲- محل معدن خشومی: محل معدن خشومی به آدرس اردکان، جاده طبیس، جاده اختصاصی چادرملو در امتدا خط آهن در فاصله ۴۰ کیلومتری غربی ایستگاه راه‌آهن چادرملو و با فاصله سه کیلومتر از خط آهن به سمت شمال می‌باشد.

۳- محل معدن ساغد: به آدرس اردکان، جاده طبیس، کیلومتر ۲۵ جاده اختصاصی چادرملو، جاده اختصاصی معدن ساغد می‌باشد.

۴- مبلغ برآورد قرارداد: ۹۴۰,۰۰۰,۰۰۰ (نصد و چهل میلیارد) ریال

۵- مدت قرارداد: ۶ ماه شمسی

۶- مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: ۳۱,۴۰۰,۰۰۰ (سی و یک میلیارد و چهارصد میلیون) ریال

۷- زمان دریافت اسناد مناقصه: از ساعت ۸:۰۰ الی ۱۴:۳۰ روز کاری ۱۴۰۴/۲/۲۴ لغایت ۱۴۰۴/۲/۲۴

۸- مدارک مورد نیاز جهت تحویل اسناد مناقصه: فیش واریز به مبلغ ۵,۰۰۰,۰۰۰ (پنج میلیون) ریال به‌شماره شبا ۰۲۳۰۲۳۰۱۵۲ IR ۵۹۰۱۰۰۰۰۴۱۰۰ بانک مرکزی خزانه‌داری کل به‌همراه معرفی‌نامه

۹- آدرس دریافت اسناد: تهران، اتوبان حکیم (غرب به شرق)، بلوار آزادگان، انتهای خیابان ۲۴ غربی، مجتمع فرهنگی ورزشی آفتاب، طبقه ۳ پارکینگ طبقاتی، تلفن: ۰۲۱-۸۲۰۶۵۵۰۱

۱۰- آخرین مهلت تسلیم پیشنهادها: ساعت ۱۴:۳۰ روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۴/۳/۰۷

• ارسال این دعوت‌نامه هیچ‌گونه تعهدی برای دستگاه مناقصه‌گزار ایجاد نمی‌نماید.

۴۳۴-۱۹۲۵۴۲۶